平成 26 年 5 月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社マツヤ

代表者名  代表取締役社長  小山 栄造

（J A S D A Q・コード 7452）

問合せ先  執行役員財務本部長 北川 正一

（TEL （026）241－1314）

第三者割当による新株式発行第三者割当による新株式発行第三者割当による新株式発行第三者割当による新株式発行の払込完了に関するの払込完了に関するの払込完了に関するの払込完了に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 2 日及び平成 26 年 5 月 13 日開催の当社取締役において決議しました、

第三者割当による新株式発行（以下「本第三者割当」といいます。）につきまして、本日払込手続きが

完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本第三者割当による新株式発行の概要

(1) 発行株式の種類 普通株式

(2) 発行新株式数 1,748,000 株

(3) 発行新株式の払込金額 1 株につき 217 円

(4) 払込金額の総額 379,316,000 円

(5) 申込期日 平成 26 年 5 月 29 日

(6) 払込期日 平成 26 年 5 月 29 日

(7) 増加する資本金及び 資

本準備金に関する事項

増加する資本金の額 189,658,000 円（１株につき 108.5 円）

増加する資本準備金の額 189,658,000 円（１株につき 108.5 円）

(8) 割当先及び割当株式数 アルピコホールディングス株式会社 1,748,000 株

2. 本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数  8,415,000 株（増資前の資本金の額 1,097,000,000 円）

増資による発行株式数  1,748,000 株（増加する資本金の額  189,658,000 円）

増資後発行済株式総数 10,163,000 株（増資後の資本金の額 1,286,658,000 円）

なお、本第三者割当に関する詳細につきましては、平成 26 年 5 月 2 日付「資本業務提携契約の

締結、第三者割当による新株式発行及び主要株主の異動に関するお知らせ」及び平成 26 年 5 月

13 日付「資本業務提携契約の変更に関する覚書の締結、第三者割当による新株式発行（払込期日

等の変更）及び主要株主の異動（異動予定日の変更）に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上